2021 年 12 月 3 日

お取引先様各位

武蔵野支店移転のお知らせ

拝啓 師走の候、ますますご清栄のことと心からお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび令和３年 12 月 11 日（土）より、下記の場所に移転する運びとなりました
のでご案内申し上げます。
何とぞご高承のうえ、今後とも尚一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【移転先】〒180-0006 東京都武蔵野市中町１-11-4 武蔵野ニッセイプラザ５階
【新電話番号】0422-38-7031
【FAX 番号】0422-38-7039

株式会社サンセイランディック
代表取締役
松﨑 隆司